DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 32.

Niedziela, 30 Stycznia (11 Lutego).

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

b.; f) na wniosek 9-ty, dzień 3 (15) Maja r. b. Wnioski te, każdy po rs. 10 na akcję, składane być mają w Kasie Towarzystwa w Warszawie przy ulicy Długiej pod N, 542, w terminach dopiero wspomnianych, i zaznaczane będą na dowodach tymczasowych, jak to przy poprzednich wnioskach miało miejsce. — Warszawa, d. 11 (23) Stycznia 1866 r.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa, dnia 29 Stycznia (10 Lutego).

Telegram z Pesztu podaje obszerniejszą treść projektu adresu który został 8-go odczytany w izbie niższej sejmu węgierskiego, a którego krótki rozbiór według dzienników wiedeńskich zamieściliśmy wczoraj.